

چشم انداز

عراق؛نخستین سفرپزشکیان

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران، عراق را به عنوان مقصد اولین سفر خارجی خود پس از انتصاب در این سمت تعیین کرده و این امر حاکی از اهمیت روابط ایران با عراق است. این سفر آقای پزشکیان در پاسخ به دعوت عبداللطیف رشید، همتای عراقی او و پیش از سفر ایشان به مقر سازمان ملل در نیویورک انجام می‌شود.برخی منابع ویژه شبکه خبری المیادین نوشتند که مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران در اولین سفر خارجی خود پس از انتصاب در سمت ریاست جمهوری ایران، به عراق سفر خواهد کرد.این منابع اظهار کردند: این سفر آقای پزشکیان در پاسخ به دعوت «عبداللهطیفرشید»همتای عراقی او و پیش از سفر او به مقر سازمان ملل در نیویورک انجام می‌شود.در همین رابطه باید به این نکته اشاره شود که اواسط ژوئن «علی باقری کنی» سرپرست وقت وزارت امور خارجه در آخرین سفر رسمی به عراق، در شهر بغداد کنفرانس مطبوعاتی مشترکی با «فواد حسین» وزیرامور خارجه عراق داشت.باقری کنی در آن کنفرانس سه روزم توقف بدون قید و شرط نسل کشی در نوار غزه تأکید کرد و گفت:همکاری میان کشورهای منطقه باید در هر زمان برای ملت فلسطین تقویت شود.سرپرست وقت وزارت امور خارجه ایران در کنفرانس مطبوعاتی بغداداظهار کرد: رویکرد ایران و عراق درباره جنایات رژیم صهیونیستی در غزه یکی است و ۲ کشور درباره کمک به ملت مظلوم فلسطین اتفاق نظر دارند و ایران و عراق ۲ ستون اصلی در منطقه هستند.فوادحسین نیز با اشاره به اینکه شرایط منطقه خطرناک است و باید راه‌حل‌هایی برای پایان یافتن بحران حاصل شود، تأکید کرد که گسترش جنگ در لبنان بر کل منطقه تأثیر خواهد گذاشت.



انتقاد ایران از مواضع دوگانه انگلیس در قبال جنگ غزه

سفارت جمهوری اسلامی ایران در لندن از مواضع دوگانه دولت انگلیس در قبال تحولات غرب آسیاانتقاد و تصریح کرد که این کشور درحالی از برقراری آتش‌بس در جنگ غزه حمایت می‌کند که دربرابر جنایات وحشیانه این رژیم علیه مردم مظلوم فلسطین و افزایش آمار شهدا، چشم‌پوشی کرده است.قریه گزارش ایرنا سفارت کشورمان روز دوشنبه با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) نوشت: اظهارات وزیر امور خارجه انگلیس درباره منطقه (غرب آسیا) را می‌توان اینگونه تفسیر کرد که رژیم صهیونیستی از حمایت کامل (لندن) درباره اقدامات خود در فلسطین برخوردار است و سایر کشورها برای جلوگیری از تشدید تنش باید از پاسخگویی به جنایات این خودداری کنند.در این پیام با اشاره به حمایت ادعایی لندن از برقراری آتش‌بس در غزه آمده است: اما به نظر می‌رسد نگرانی کمی در مورد هزاران زن و کودکی که ممکن است پیش از دستیابی به آتش‌بس کشته شوند وجود دارد.پیش از آن وزیر امور خارجه انگلیس اعلام کرد که در تماس تلفنی با ران درمر وزیر امور استراتژیک رژیم صهیونیستی «حمایت بریتانیا از امنیت اسرائیل، اهمیت خویشتن داری، نیاز به آتش‌بس فوری در غزه و آزادی همه گروگان‌ها (اسرای فلسطینی)» را مورد تأکید قرار داده است.

دویدد لمی بدون اشاره به جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی در فلسطین و آمار بالای شهدای جنگ غزه مدعی شد: تشدید بیشتر تنش در خاورمیانه، باید به هر قیمتی اجتناب شود.رژیم صهیونیستی، طی ۱۰ ماه گذشته، کشتار گسترده‌ای را در غزه به راه انداخته و ضمن بستن تمام گذرگاه‌ها و جلوگیری از ورود کمک‌های امدادی، این منطقه را به یک ویرانه تبدیل کرده است.این جنگ که رژیم صهیونیستی آن را با دو هدف اعلام شده نابودی جنبش حماس و بازگرداندن اسیران صهیونیست در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ (۱۵ مهر ۱۴۰۲) به راه انداخت، تاکنون به اهداف خود نرسیده و بیش از ۴۰ هزار شهید فلسطینی برهمنی گذاشته است. شورای امنیت سازمان ملل متحد دو ماه پیش قطعنامه‌ای را در حمایت از آتش‌بس در غزه تصویب کرد اما بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی که مشروعیت خود را در سرزمین‌های اشغالی و عرصه بین‌الملل از دست داده است، در تداوم جنگ اصرار دارد.آخرین مذاکرات آتش‌بس در غزه هم روز یکشنبه به‌دلیل کارشکنی‌های رژیم صهیونیستی و اصرار بر مواضع جنگ‌طلبانه، بدون دستیابی به توافق پایان یافت.



وعده پاسخ روسیه به او کرابن

«دیمیتری پسکوف» با اشاره به حمله کی‌یف به کورسک به خبرنگاران گفت، چنین اقدامات خصمانه‌ای بدون پاسخ مناسب نخواهند ماند و ما قطعاً به آن پاسخ خواهیم داد.به گزارش ایرنا، دیمیتری پسکوف با اشاره به حمله کی یف به کورسک به خبرنگاران گفت، چنین اقدامات خصمانه‌ای بدون پاسخ مناسب نخواهند ماند و ما قطعاً به آن پاسخ خواهیم داد.آسختگوی. این سه اصل گزارش‌رسان‌ها درباره مذاکرات آتش‌بس بین مسکو و کی یف را رد کرد و گفت: مذاکراتی در کار نیست. گزارش‌های زیادی درباره تماس‌های مختلف بین دو طرف در رسانه‌ها منتشر شده است اما همه آن‌ها درست نیستند.وی توضیح داد که موضوع مذاکرات در حال حاضر تا حدی اهمیت خود را از دست داده است.

هزاران سرباز اوکراینی در ۶ اوت (۱۶ مرداد) در حمله‌ای غافلگیرانه به مرز روسیه یورش بردند. ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه گفت که هدف از این حمله، تقویت موضع کی یف در مذاکرات احتمالی و کاهش روند پیشروی‌های نیروهای روسی است.

پوتین همچنین گفت که نیروهایش «پاسخ ارزشمندی» به حمله به کورسک خواهند داد، هر چند که هنوز ماهیت این پاسخ علنی نشده است.

سیاست

"همدلی" اهداف سفر نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر را در بجنوحه تنش‌های منطقه‌ای بررسی می‌کند

پیام دو حه برای تهران



طراح حمله هفتم اکتبر می‌دانند، باید از طرف ایران مورد فشار سیاسی قرار بگیرد. سمت دیگر سفر وزیرامور خارجه قطر که به اهمیت حضور او در ایران می‌افزاید، تأکیدی است که ایران بر پاسخ به تئور هنیه دارد و زمان و مکان آن را قرار است بر اساس تصمیم نظامی و سیاسی خود انتخاب کند. به‌رغم اینکه رسانه‌های غربی و فارسی زبان خراج از کشور بر دامنه پاسخ ایران تأکید دارند و گاهی برخی از آنها تهران را به سمت یک پاسخ نظامی هل می‌دهند، اما در درون کشور و در سبب ساخت خارجی ایران دو روایت مطرح شده است: روایت اول هشداردهنده است و تئور هنیه در تهران را تله از سمت نتانیاهو می‌داند که برای ماندن در قدرت نیاز به جنگ دارد. روایت دوم روایت نظامی ایران از حق پاسخ‌گویی ایران است که می‌گوید باید قاطعانه و غافلگیر کننده باشد. گرچه هر دو روایت حق پاسخ‌گویی ایران را محفوظ می‌دانند اما روش‌های و شیوه‌های مکرر کشورهای دیگر مورد توجه بوده اما اینگونه به نظر می‌آید که بسته‌های توجیحی و تاکتیکی ایران برای هرگونه عقب‌نشینی مقطعی از پاسخ بلاموضوع شده است. از یکسو مذاکرات حماس و اسرائیل به گفته مقام‌های ارشد این گروه، به نتیجه نرسیده و تصویر مثبتی از آن وجود ندارد، از سوی دیگر مطالبه انتقام در داخل کشور از سمت گروه‌های نسبتاً تندرو و اصولگرایان هنوز به شکل یک درخواست مهم وجود دارد.

نقش خویشتن‌داری تهران از نگاه غرب

به هرحال سفر وزیر امور خارجه قطر به ایران باید هم‌زمان دو موضوع مذاکره و کاهش تنش‌ها با خویشتن‌داری ایران را در دستور کار داشته باشد، چرا که همان‌طور بایدن نیز چندی پیش گفت، ممکن است ایران به حمایت‌های جلوگیری از کشتار فلسطینیان و آرام شدن کورامت‌دات جنگ غزه این نقد را به نسیه تبدیل و پاسخ را به آینده دورتری موکول کند. اما به‌رغم قدرت سیاسی قزاق به دلیل بی‌ثباتی حماس، نتانیاهو تا زمان انتخابات ایالات متحده افزایش تنش را در دستور واکتس به اقدام به ترور در عراق «حتمی، دقیق و حسابشده» خواهد بود، گفته که تهران بر خلاف اسرائیل «به دنبال گسترش تنش نیست، اگرچه از آن هراسی ندارد.» در سوی مقابل وزیر امور خارجه ایتالیا در بیانیه‌ای گفت: «برای جلوگیری از چرخه اقدامات نظامی در منطقه، که تنها خطر ایجاد رنج بیشتر را به دنبال دارد، ایران را به خویشتن‌داری و پیگیری رویکردی سازنده دعوت کرده است.»

پزشکیان سرفصل فعالیت‌های استانی را روشن کرد

نقشه راه برای هر استان

استفاده از به‌روزترین روش‌ها و ابزارها باشد تا ما را به جایگاه اول منطقه برساند، نه روش‌ها و ابزار قدیمی که ما را از دیگر کشورها عقب‌نگاه دارد.وی با اشاره به اینکه یکی از مسئولیت‌های اصلی ما در دولت این است که حق هر کسی را به او بدهیم و اجازه ندهیم حتی از کسی تضییع شود، خاطر‌نشان کرد: دعوی ما قاعده قسط و عدالت است. باید وظیفه هر فرد مسئولی در دولت وفاق ملی در این زمینه روشن و مشخص شده و اختیارات لازم برای اجرای این مسئولیت‌ها به او اعطا و نسبت به اجرای مسئولیت‌ها پاسخگو باشد.

نقش وحدت و انسجام

رئیس‌جمهور وحدت و انسجام را ستون و عمود جامعه عنوان کرد و با بیان اینکه باید سه دنبال جلب رضایت اکثریت مردم و نسه معدود خواص باشیم، گفت: در این مسیر هر کس که بتواند در چارچوب اهداف دولت عمل کرده و مسند چشم‌انداز، سیاست‌های کلی و قانون برنامه را اجرا کند، برای ما ترجیح و اولویت دارد و هرگز به دنبال این نیستیم که صرفاً افراد نزدیک به ما مسئولیت‌های مهمی را عهده‌دار شوند؛ در این دولت کسانی که بدون دلیل موجه بالا رفته‌اند پایین می‌آیند و کسانی که به‌ناحق پایین‌رفته‌اند، بالا کشیده خواهند شد. هر کس برای این نظام و اجرای چشم‌انداز تلاش کرده با ماست و معیار با ما بودن و نبودن باور و توانایی افراد در اجرای سند چشم‌انداز است.پزشکیان یکی از مسئولیت‌های اصلی دولت را تبیین دقیق نقطه هدف بر اساس سند چشم‌انداز و چگونگی دست یافتن به آن دانست و افزود: باید به یک زبان و نگاه مشترک در این زمینه برسیم و بعد با هماهنگی، همدلی و هم‌افزایی در مسیر اجرای آن بکوشیم. همه کارگزاران دولت از جمله استانداران و فرمانداران باید بر اساس این اهداف، به دنبال کسب رضایت عمومی مردم باشند، چرا که اگر رضایت عمومی مردم را نداشته باشیم، نمی‌توانیم کارها را به پیش ببریم.

وی اظهار داشت: اگر قرار باشد همان مسیری که تا امروز طی شده را ادامه دهیم و فقط تعدادی از مدیران و افراد تغییر کنند، به مقصد سند چشم‌انداز نخواهیم رسید. بنده در یکی از نشست‌های انتخاباتی خود به صراحت گفتم که بنده در ابتدا یک اصولگرا هستم که به اصولی پایبندم، اما باور دارم که برای رسیدن به این‌صن اصول ناگزیر باید به اصلاحاتی تن دهیم تا عدالت و حق در جامعه اجرا شود.

همدلی | آفاق فقیهیی: بعد از پیام‌های

غیرمستقیمی که ایران و آمریکا در ۲۰ روز گذشته رد و بسدل کرده‌اند، حمله حزب‌الله لبنان به گفته گروه مقاومت، به اهداف حساس اسرائیل در روز یکشنبه شرایط را برای مهار تنش دشوارتر کرده و سفر هم‌زمان وزیر امور خارجه قطر به ایران که او را حامل پیامی از طرف آمریکا و متحدانش می‌داند، این بار قطر حامل پیام است؛ پیامی که به گمان برخی در مسیر تنش‌های موجود قسرا ر دارد و به جای عمان که پیام‌آور مذاکره و گفت‌وگو‌ها برای مبادله زندانیان و جوش دادن توافقات بود، ممکن است نقش تسهیل‌گر در پاسخ ایران و روند مذاکرات بی‌رقم اسرائیل و حماس را بازی کند.

پشت پرده گفت‌وگو‌ها

«سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه ظهر روز دوشنبه (پنجم شهریور) میزبان نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه قطر بود، اما از روند مذاکرات با پیام‌های رد و بدل شده احتمالی خبری به بیرون نرزد نکرد. عراقچی از تلاش‌ها و تحرک خوب دولت قطر در خصوص پرونده‌های مهم منطقه‌ای به ویژه توقف جنگ و برقراری آتش‌بس در غزه ق‌بردانی کرد و با اشاره به رویکرد صهیونیست‌ها برای تشدید تنش و توسعه دایره جنگ و درگیری در منطقه تنش کرد: جمهوری اسلامی ایران از تلاش‌های قطر در توقف فوری جنگ و جنایات صهیونیست‌ها علیه مردم مظلوم فلسطین و برقراری آتش‌بس در غزه استقبال می‌کند و از هرگونه توافقی که دوستان ما در مقاومت فلسطین و حماس بپذیرند، حمایت خواهد کرد. «شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی» نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر نیز در این دیدار گزارشی از تحرک دیپلماتیک و تلاش‌های صورت گرفته از سوی این کشور در خصوص توقف جنگ و برقراری آتش‌بس در غزه ارائه کرد و با یادآوری روند مشورت‌های صورت گرفته بین طرفین تاکنون، خواستار تداوم این زاری‌ها در راستای کمک به تأمین ثبات و امنیت در منطقه و کمک به مردم فلسطین شد.

اهمیت‌سفر

در همین حال بسیاری معتقدند که این سفر اهمیت بیشتری نسبت به گفته‌های رسمی مقابل رسانه‌ها داشته است. «حمیدرضا دهباشی» سفیر پیشین ایران در قطر بعد از ظهیر یکشنبه در مطبوعی در صفحه اجتماعی ایکس با اشاره به سفر نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر به تهران این سفر را مهم توصیف کرده بود. برخی رسانه‌ها نیز این سفر را در راستای حل و فصل درگیری‌ها ارزیابی کردند. در همین حال «پجارد گل‌دبرگ» مشاور ارشد دفاع از دموکراسی‌ها معتقد است: ایران و قطر، دیدگاه مشترکی در مورد حماس دارند. اگرچه جایگه و موضع قطر نسبت به واشنگتن، با ترور «اسماعیل هنیه» به میزان قابل توجهی تضییع شده است، اما احتمال مطرح است که آل ثانی اکنون پیام‌هایی را از طرف دولت بایدن به ایران منتقل کند و در عین حال گام‌های بعدی را در قبال شریک استراتژیک خود در غزه (با ایران) طراحی کند.

تحلیل

نگاه به دیپلماسی واقع‌بینانه‌تر شده‌است

عباس عراقچی با رأی اعتمادی که از مجلس گرفت، اکنون وزیر امور خارجه ایران است؛ فردی که بسیار نزدیک به محمدجواد ظریف فرض می‌شود و البته نام او برای همه یادآور مذاکرات هسته‌ای و توافق نامه برجام است. حالا پرسش آن است که دوره عراقچی چه‌طور خواهد بود؟ آیا می‌توان انتظار داشت که دستگاه دیپلماسی به ریاست او در امر احیای برجام و رف تحریم‌ها موفق عمل کند؟حسن‌هایی‌زاده، تحلیلگر مسائل سیاست خارجی، درباره این موضوع به «ام‌انویز» گفت: «چینش وزرای کلینته دولت آقای پزشکیان که بع از چند هفته بحث و گفت‌وگو در شورای راهبردی انجام و به مجلس معرفی شد، بسیار هوشمندانه بود.زیرا شورای راهبری که برای اولین بار چنین تشکیلاتی را شاهد بودیم، فارغ از گرایش‌های حزبی جناحی برای هر وزار، ختانه چند فرد را به رئیس‌جمهور معرفی کرد تا او دستش در انتخاب بای باشد. از سوی دیگر در مجلس هم روال خیلی خوب پیش رفت؛ به نحوی که برای ارزیابی هر وزیر پیشنهادی پیش از آنکه کار به صحن علنی بیاید، کمیسیون‌های مربوطه بررسی‌های لازم را انجام می‌دادند و این فرایند تصمیم‌گیری نهایی نمایندگان را بسیار راحت کرد.»او ادامه داد: «ما درباره انتخاب آقای عراقچی به عنوان وزیر امور خارجه باید گفت که این انتخاب بسیار دقیق بود زیرا آقای عراقچی نزدیک به ۲۰ سال در وزارت خارجه کار کرده است و در تمام مسائل مربوط به مذاکرات برجام آگاهی کامل دارد؛ طبعی هم هست زیرا او یکی از اعضای اصلی تیم مذاکره‌کننده بوده است. واقعیت این است که برجام یک سند دو سویه میان ایران و غرب است و حالا همه طیف‌های سیاسی داخلی این موضوع را درک کرده‌اند. به همین دلیل اکنون همه گروه‌های سیاسی در پی به سرانجام رسیده مذاکرات برجامانه» این تحلیلگر مسائل سیاسی همچنین بیان کرد: «گر دونالد ترامپ در آمریکا به ریاست‌جمهوری برسد، حتما تهدیددی علیه ایران به وجود می‌آید و احیای برجام در سنار سختی قرار می‌گیرد. به همین دلیل لازم است تا در اسرع وقت مذاکرات پیش برود. موضوع جنگ غزه و ضرورت تقویت محور مقاومت هم وجود دارد و آقای عراقچی به عنوان وزیر امور خارجه ایران حتما با تجربه‌ای که دارد می‌تواند هم در موضوع مذاکرات و هم در حوزه تقویت محور مقاومت و البته گسترش ارتباط با کشورهای عربی به خوبی نقش آفرینی کند. اما از آن سو اگر ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا شود، کار برای دستگاه دیپلماسی ایران سخت می‌شود. ترامپ به هیچ وجه به برجام باور ندارد و در سال ۲۰۱۸ هم از این توافق‌نامه خراج شد. با حضور او در کاخ سفید یک دوره چالشی شروع می‌شود اما اگر خانم هریس به ریاست‌جمهوری برسد، طبیعتاً وضعیت دیگری را شاهد خواهیم بود.»هایی‌زاده در پایان گفت: «اکنون در ایران نگاه‌های سیاسی نسبت به امر دیپلماسی واقع‌بینانه‌تر شده است و می‌بینیم که نمایندگان مجلس و حتی آن نمایندگان‌گانی که در گذشته به‌طور کامل مخالف مذاکره بودند، اکنون می‌گویند باید از مذاکره حمایت کرد. من تصور می‌کنم تا حدی در حوزه سیاست داخلی هم نگاه‌ها تعدیل شده است و امروز همه دریافته‌اند که حل مشکلات داخلی با دعو‌های سیاسی و جناحی ممکن نیست.»

افزایش پیششاری هریس در برابر ترامپ

نتایج تازه‌ترین نظرسنجی‌ها حاکی از آن است که کاملاً هریس با اختلاف ۷ درصد در مقابل دونالد ترامپ در رقابت‌های انتخاباتی پیشواز است.به گزارش تسنیم، نتایج تازه ترین نظرسنجی های ملی حاکی از آن است که کاملاً هریس نامزد دموکرات ها با اختلاف ۷ درصد در مقابل دونالد

ترامپ نامزد جمهوری خواهان در رقابت های انتخاباتی پیشواز است. براساس نتایج این نظرسنجی که توسط دانشگاه دیکینسون انجام شده کاملاً هریس با ۵۰ درصد در مقابل دونالد ترامپ با ۴۳ درصد در رقابت های انتخاباتی پیشواز است در حالی که ۷ درصد شرکت کنندگان در این نظرسنجی می خواهند به فرد دیگری رای دهند.همچنین براساس نتایج این نظرسنجی، ترامپ و هریس هر یک به طور برابر مورد حمایت طرفداران خود قرار دارند به طوری که هر یک از حمایت ۹۵ درصدی هواداران خود برخوردار هستند.علاوه بر این، نتایج این نظرسنجی نشان داد که نژاد یا جنسیت، نقش مهمی در پیششاری هریس در رقابت های انتخاباتی ایفا می کند. وقتی که از رای دهندگان خواسته شد درباره این موضوع فکر کنند، پیششاری چشمگیر هریس مشخص شد اما زمانی که از آنها خواسته شد در این باره فکر کنند، حمایت ها از هریس و ترامپ، در عمل با یکدیگر گره نخورده است.همچنین در بین رای دهندگان مستقلی هنوز به هیچ کدام از احزاب گرایش پیدا نکرده اند، هریس با ۲۸ درصد در مقابل ترامپ با ۳۳ درصد پیشواز است. همچنین هریس با ۸۷ درصد در برابر ترامپ با ۱۰ درصد پیششاری چشمگیری در بین لیبرال های شناخته شده دارد. پیششاری هریس در برابر ترامپ در بین مرتفی ها ۹۲ در برابر ۵ درصد و در بین میانه روها، ۶۲ در برابر ۲۰ درصد است. در همین حال، ترامپ با ۷۶ درصد در برابر هریس با ۱۹ درصد در بین محافظه کاران و با ۹۵ درصد در برابر ۴ درصد در بین رای دهندگان حزب جمهوری خواه، جلوتر است.علاوه بر این، ترامپ قوی ترین و بیشترین حمایت ها از خود را در بین مردانی که به طور سنتی هویت مردانه خود را حفظ کرده اند بدست آورده در حالی که زنان و دیگر مردان که این هویت را حفظ نکرده اند، هوادار هریس هستند.این آخرین نظرسنجی است که نتایج آن به نفع کاملاً هریس و خیر خوبی برای دموکرات ها بوده است. در حالی که برخی نظریه پردازان سیاسی معتقدند که برای نتیجه گیری درباره انتخابات ۵ نوامبر هنوز زود است.بیشتر نتایج نظرسنجی شبکه ان بی سی از داده های مختلف حاکی نشان داد که کاملاً هریس با ۴۹ درصد در مقابل دونالد ترامپ با ۴۵ درصد محبوبیت، با اختلاف ۴ درصدی پیشواز است.براساس این نظرسنجی، هریس از زمان معرفی شلبن به عنوان نامزد دموکرات ها پس از کناره گیری بایدن، توانسته نظر ۸۱ درصد دموکرات ها را بدست آورد.در حالی که کمتر از سه ماه به انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا باقی مانده است، دموکرات‌ها امیدوارند که این موج پیششاری ادامه پیدا کند.